

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл "Поликлиника №4 г.Йошкар-Олы"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 30 | 30 | 0 | 0 | 0 | 29 | 1 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 60 | 60 | 0 | 0 | 0 | 50 | 10 | 0 | 0 |
| из них женщин | 57 | 57 | 0 | 0 | 0 | 47 | 10 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | 01 - Медицинский персонал (Узкие специалисты) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106/15 01 | Врач хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 02 | Медицинская сестра кабинета врача - хирурга | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 03 | Операционная медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 04 | Врач оториноларинголог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 05 | Медицинская сестра кабинета врача - оториноларинголога | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 106/15 06 | Врач - офтальмолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 07 | Медицинская сестра кабинета врача - офтальмолога | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 08 | Врач - инфекционист | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 09 | Медицинская сестра инфекцион- ного кабинета | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| | 02 - Женская консультация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106/15 10 | Заведующий женской консуль- тацией, врач-акушер-гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 11 | Старшая акушерка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 12A | Врач-акушер-гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 12- 1A (106/15 12A) | Врач-акушер-гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 13A | Акушерка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 13- 1A (106/15 13A) | Акушерка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 14 | Врач-дерматовенеролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 15 | Акушерка смотрового кабинета | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 16 | Санитарка смотрового кабинета | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 17 | Санитарка женской консульта- ции | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| | 03 - Стоматологическое отде- ление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106/15 18 | Заведующий стоматологиче- ским отделением, врач стома- толог-терапевт | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 19 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 20 | Врач стоматолог-терапевт | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 21 | Зубной врач | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 22 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 23 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 24 | Врач стоматолог-хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 25 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| | 04 - Процедурный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106/15 26 | Старшая медицинская сестра | 3.2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 27 | Медицинская сестра проце- дурной | 3.3 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 106/15 28 | Санитарка процедурного каби- нета | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Пирогов Валерий Павлович

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(должность)

(подпись)

Вяткина Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бирюкова Наталия Геннадьевна

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Агапитова Фаина Аркадьевна

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-

мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Андреева Наталья Валентиновна

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Логинова Ольга Васильевна

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Леухина Елена Александровна

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Изидорова Галина Васильевна

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Лунга Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Заведующая КДЛ

(должность)

(подпись)

Крашенинникова Ольга Алексеев-
на

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Принцева Светлана Леонидовна

(Ф.И.О.)

30.06.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Беянина Алена Валерьевна

(Ф.И.О.)

30.06.15

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл "Поликлиника №4 г.Йошкар-Олы"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|---|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>01 - Медицинский персонал (Узкие специалисты)</i> | | | | | |
| 106/15 01. Врач хирург | Освещение: Увеличить количество светильников. Модернизировать систему искусственного освещения. Установить лампы другой мощности | Увеличение искусственной освещенности. Улучшение качества освещения. | | | |
| | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 05. Медицинская сестра кабинета врача - оториноларинголога | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 06. Врач - офтальмолог | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 07. Медицинская сестра кабинета врача - офтальмолога | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |

| | | | | | |
|--|---|---|--|--|--|
| | ние N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | | | | |
| 106/15 08. Врач - инфекционист | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 09. Медицинская сестра инфекционного кабинета | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| <i>02 - Женская консультация</i> | | | | | |
| 106/15 10. Заведующий женской консультацией, врач-акушер-гинеколог | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 11. Старшая акушерка | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 12А(106/15 12-1А). Врач-акушер-гинеколог | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |

| | | | | | |
|---|---|---|--|--|--|
| | 1122н. | | | | |
| 106/15 13А(106/15 13-1А). Акушерка | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложении N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 14. Врач-дерматовенеролог | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложению N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 15. Акушерка смотрового кабинета | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложению N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 16. Санитарка смотрового кабинета | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложению N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 17. Санитарка женской консультации | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложению N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 03 - <i>Стоматологическое отделение</i> | | | | | |

| | | | | | |
|--|--|---|--|--|--|
| 106/15 18. Заведующий стоматологическим отделением, врач стоматолог-терапевт | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смыывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 19. Старшая медицинская сестра | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смыывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 20. Врач стоматолог-терапевт | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смыывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 21. Зубной врач | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смыывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 22. Медицинская сестра | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смыывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 23. Санитарка | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать ра- | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений | | | |

| | | | | | |
|---|---|---|--|--|--|
| | ботникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложении N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 24. Врач стоматолог-хирург | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложению N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 25. Санитарка кабинета врача стоматолога хирурга | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложению N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| <i>04 - Процедурный кабинет</i> | | | | | |
| 106/15 26. Старшая медицинская сестра | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложению N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 27. Медицинская сестра процедурной | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложению N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |
| 106/15 28. Санитарка процедурного кабинета | Оценка СИОС: Заполнять личные карточки выдачи СИОС. Приобретать сертифицированные СИОС. Выдавать работникам смывающие и (или) обезвреживающие средств согласно Приложе- | Подтверждение факта выдачи СИОС. Предупреждение вредного влияния загрязнений поверхностей тела работающего. | | | |

ние N 1 к Приказу Минздравсоцразви-
тия России от 17 декабря 2010 г. N
1122н.

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Пирогов Валерий Павлович
Ф.И.О.

30.06.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по меди-
цинской части
(должность)

(подпись)

Вяткина Марина Владимировна
Ф.И.О.

30.06.2015
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Бирюкова Наталья Геннадьевна
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Агапитова Фаина Аркадьевна
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам
(должность)

(подпись)

Андреева Наталья Валентиновна
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)

Ведущий юрист-консульт
(должность)

(подпись)

Логинова Ольга Васильевна
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Леухина Елена Александровна
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Изидорова Галина Васильевна
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Лунга Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)

Заведующая КДЛ
(должность)

(подпись)

Крашенинникова Ольга Алексеев-
на
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Принцева Светлана Леонидовна
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белянина Алена Валерьевна
(Ф.И.О.)

30.06.2015
(дата)